

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.12 เมตร ระยะทาง 140 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านนายอรุณ-เลียบถนนรถไฟ หมู่ที่ 2 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง วันที่...4 สิงหาคม 2558.... แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	700.00	2.00	1,400.00	1.3574	2.71	1,900.36
2	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	11.00	400.69	4,407.59	1.3574	543.89	5,982.86
3	งานผิวจราจร	ตร.ม.	560.00	329.29	184,604.00	1.3574	447.46	250,581.47
4	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3,000.00	3,000.00
เฉลี่ยราคาประมาณ 466.90 บาท/ตร.ม.								รวม 261,464.69
ไว้อักษร (-สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน-								คิดเป็นเงิน 261,464.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	193,411.59	บาท
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ	=	-	
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์)	=	3,000.00	บาท
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3574	บาท
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	
6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง ที่ 273/2558 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2558

ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าเป็นราคาที่ถูกต้อง เหมาะสมจึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติให้ใช้ราคาดังกล่าวข้างต้นเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) อภินันท์ พิทักษ์ ประธานกรรมการ

(นายอภินันท์ พิทักษ์)

(ลงชื่อ) พูนศักดิ์ เพชรประพันธ์ กรรมการ (ลงชื่อ) ลัดดา อินทนะนก กรรมการ

(นายพูนศักดิ์ เพชรประพันธ์) (นางสาวลัดดา อินทนะนก)

(ลงชื่อ) ศศิกานต์ ขาวขำ กรรมการ (ลงชื่อ) นัยนา ทองมะลิ กรรมการ

(นางศศิกานต์ ขาวขำ) (นางสาวนัยนา ทองมะลิ)

